Form 02/TĐTT-CTAX247

ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI THÔNG TIN NỘP THUẾ ĐIỆN TỬ

Kính gửi: NGÂN HÀNG TNHH INDOVINA (Sau đây gọi là “IVB”)

Tên khách hàng:

Mã số thuế (MST):

Số đăng ký kinh doanh:

Địa chỉ:

Email:

Điện thoại:

Đại diện bởi:

Chức vụ:

Giấy uỷ quyền (nếu có):
(chỉ sử dụng trong trường hợp người đại diện ký tên trên bản đăng ký này không phải là người

đại diện theo pháp luật. Giấy ủy quyền còn hiệu lực và phải được ký bởi người đại diện theo

pháp luật)

       Số:

       Ngày:

Đăng ký thay đổi thông tin để nộp thuế điện tử (NTĐT):

Nội dung cần thay đổi Thông tin cũ Thông tin mới

1. Thông tin tài khoản

Số Tài khoản/Loại tiền tệ

Tên Tài khoản

2. Thông tin tài khoản phí (nếu có)

Số Tài khoản/Loại tiền tệ

Tên Tài khoản

3. Địa chỉ khách hàng

4. Thông tin người nộp tiền

Họ tên

Số CMT

Ngày sinh

Nguyên quán

Số điện thoại

Email

……….., ngày ..... tháng ..... năm...........

Đại diện khách hàng

(Ký và đóng dấu )